РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕМЕНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
                                 ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

  26 заседание                                                                   Третьего созыва 2015 г.

от 26.11.2019г                                                                                   с.Семеновка.

                                                  РЕШЕНИЕ № 139
   О принятии в первом чтении проекта «О бюджете муниципального образования Семеновский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

    Рассмотрев проект бюджета муниципального образования Семеновский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов,  Совет депутатов муниципального образования Семеновский сельсовет

                                                       Р Е Ш И Л:

1.Принять в первом чтении проект «О бюджете муниципального образования Семеновский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
2.Утвердить в первом чтении бюджет муниципального образования «Семеновский сельсовет» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов по доходам в сумме 2926277,29 рублей, по расходам в сумме 2926277,29 рублей, плановый период соответственно по доходам 2365532,50 и 2199426,33 рублей, по расходам 2365532,50 и 2199426,33 рублей
3.Обнародовать настоящее Решение путем размещения для всеобщего ознакомления на информационном стенде в администрации сельсовета.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села.
5.Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
МО Семеновский сельсовет                                                   Н.В.Демина